
  
Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja 

razvojem Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 123/17, 151/22) te članka 46. Statuta 
Općine Biskupija  („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 9/09 , 4/11, 8/12 , 4/13, 
2/18, 5/19, 3/20, 3/21, 6/25), Općinski načelnik Općine Biskupija donosi

O D L U K U
o donošenju Provedbenog programa Općine Biskupija za razdoblje 2025. - 2029. godine

Članak 1.
Ovom Odlukom donosi se Provedbeni program Općine Biskupija za razdoblje 2025. - 

2029.  godine  (dalje  u  tekstu:  Provedbeni  program)  s  prilogom Prilog  1.  Tablični  prikaz 
provedbenog programa JLP(R)S. 

Članak 2.
Provedbeni  program  jedinice  lokalne  samouprave  je  kratkoročni  akt  strateškog 

planiranja povezan s višegodišnjim proračunom kojeg općinski načelnik, donosi u roku od 120 
dana od dana stupanja na dužnost, a odnosi se na mandatno razdoblje te opisuje prioritetne 
mjere  i  aktivnosti  za  provedbu  ciljeva  iz  povezanih,  hijerarhijski  viših  akata  strateškog 
planiranja od nacionalnog značaja i od značaja za jedinice lokalne i područne (regionalne) 
samouprave.

Članak 3.
O ovoj  Odluci  informirat  će se  javnost  sukladno odredbama Zakona o sustavu strateškog 
planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 123/17, 151/22),
objavom na službenoj mrežnoj stranici Općine Biskupija.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Šibensko-kninske županije“.

KLASA:972-02/25-01/1
URBROJ:2182-17-02-25-01
Orlić, 18.rujna 2025.godine

                                                              Općinski načelnik:
 Milan Đurđević

______________________


